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280

mm
L

mm
6 90 1 000520106
7 96 1 000520107
8 100 1 000520108
9 108 1 000520109
10 110 1 000520110
11 120 1 000520111
12 132 1 000520112
13 140 1 000520113
14 146 1 000520114
15 166 1 000520115
16 156 1 000520116
17 168 1 000520117
18 170 1 000520118
19 176 1 000520119
21 190 1 000520121
22 200 1 000520122
24 225 1 000520124
27 210 1 000520127
30 240 1 000520130
32 240 1 000520132

L

EN 60900

52MQ

mm
L

mm
6 150 1 000890106
7 155 1 000890107
8 155 1 000890108
9 160 1 000890109
10 170 1 000890110
11 180 1 000890111
12 190 1 000890112
13 195 1 000890113
14 200 1 000890114
15 210 1 000890115
16 216 1 000890116
17 218 1 000890117
18 236 1 000890118
19 240 1 000890119
21 250 1 000890121
22 255 1 000890122
24 280 1 000890124
27 300 1 000890127
30 320 1 000890130
32 340 1 000890132

L

EN 60900

89MQ

L
mm

A
max

200 28 1 001100520
250 30 1 001100525
300 30 1 001100530

110MQ

L

A

EN 60900

Nm
A

mm
L

mm g
5÷50 0,5÷5 4÷40 90 375 1130

606MQ/50 1 006060705

EN 60900
UNI EN 26789
ISO 6789

L

L1

606MQ/50

L
mm

L1
mm

D
mm

233 125 12.5 1 008500910

850MQ

L

D

L1

IMQ CSV
EN 60900

mm
L

mm
Ø1
mm

Ø
mm

6 45 14 24 1 009100616
7 45 15 24 1 009100617
8 45 16 24 1 009100618
9 45 17 24 1 009100619
10 45 19 24 1 009100620
11 45 20 24 1 009100621
12 45 24 24 1 009100622
13 45 24 24 1 009100623
14 45 25 24 1 009100624
15 45 27 24 1 009100625
16 45 27,5 24 1 009100626
17 45 30 24 1 009100627
18 45 31 24 1 009100628
19 45 32 24 1 009100629

910MQ/B

L

Ø1 Ø

EN 60900

mm
Ø

mm
L

mm
4 24 100 1 009100604
5 24,5 100 1 009100605
6 25,0 100 1 009100606
8 25,0 100 1 009100608
10 25,5 100 1 009100610

910MQ/PE

L

Ø

EN 60900

mm
Ø

mm
L

mm
L1
mm

15 23 116 61 1 009100641
20 24,5 116 65 1 009100642
25 24,5 116 65 1 009100643
27 24,5 116 65 1 009100644
30 24,5 116 65 1 009100645
40 24,5 116 65 1 009100646

L

Ø

L1

EN 60900

910MQ/TX

mm
Ø

mm
L

mm
L1
mm

M8 24 106 57 1 009100658
M10 24 106 57 1 009100660

L

Ø

L1

EN 60900

910MQ/XZN

Nm
L

mm
L1
mm

12 80 35,5 1 009100801

910MQ/PT

L

L1

EN 60900

L
mm

Ø
mm

140 13,4 1 009100804

910MQ/21

L

Ø

EN 60900

L
mm

Ø
mm

265 13,4 1 009100805

910MQ/22

L

Ø

EN 60900

280280

45 32 24
45 31 24
45 30 24
45 27,5 24
45 27 24
45 25 24
45 24 24
45 24 24
45 20 24
45 19 24
45 17 24
45 16 24
45 15 24
45 14 24

Ø

ØØ

L

Ø

1 000520132

1 000520127

1 000520122

1 000520109

1 000520107

1 000520130

1 000520124

1 000520121

1 000520108

1 000520106
mmmmmm

LL
mmmmmm CHFCHFCHF

66 9090 40.50 1 0005201061 0005201061 0005201061 0005201061 000520106
77 9696 40.50 1 0005201071 0005201071 0005201071 0005201071 000520107
88 100100 40.50 1 0005201081 0005201081 0005201081 0005201081 000520108
99 108108 40.50 1 0005201091 0005201091 0005201091 0005201091 000520109
1010 110110110 40.50 1 0005201101 0005201101 0005201101 0005201101 0005201101 000520110
1111 120120 40.50 1 0005201111 0005201111 0005201111 0005201111 0005201111 000520111
1212 132132 43.00 1 0005201121 0005201121 0005201121 0005201121 0005201121 000520112
1313 140140 45.00 1 0005201131 0005201131 0005201131 0005201131 0005201131 000520113
1414 146146 46.50 1 0005201141 0005201141 0005201141 0005201141 0005201141 000520114
1515 166166 47.50 1 0005201151 0005201151 0005201151 0005201151 0005201151 000520115
1616 156156 52.00 1 0005201161 0005201161 0005201161 0005201161 0005201161 000520116
1717 168168 52.00 1 0005201171 0005201171 0005201171 0005201171 0005201171 000520117
1818 170170 54.50 1 0005201181 0005201181 0005201181 0005201181 0005201181 000520118
1919 176176 54.50 1 0005201191 0005201191 0005201191 0005201191 0005201191 000520119
2121 190190 59.00 1 0005201211 0005201211 0005201211 0005201211 000520121
2222 200200 59.00 1 0005201221 0005201221 0005201221 0005201221 000520122
2424 225225 63.50 1 0005201241 0005201241 0005201241 0005201241 000520124
2727 210210 83.00 1 0005201271 0005201271 0005201271 0005201271 000520127
3030 240240 87.50 1 0005201301 0005201301 0005201301 0005201301 000520130
3232 240240 88.50 1 0005201321 0005201321 0005201321 0005201321 000520132

chiavi a forchetta semplici

LL

EN 60900EN 60900

52MQ52MQ

1 000890132

1 000890127

1 000890122

1 000890109

1 000890107

1 000890130

1 000890124

1 000890121

1 000890108

1 000890106
mmmmmm

LL
mmmmmm CHFCHF

66 150150 51.50 1 0008901061 0008901061 0008901061 0008901061 000890106
77 155155 51.50 1 0008901071 0008901071 0008901071 0008901071 000890107
88 155155 51.50 1 0008901081 0008901081 0008901081 0008901081 000890108
99 160160 51.50 1 0008901091 0008901091 0008901091 0008901091 000890109
1010 170170 51.50 1 0008901101 0008901101 0008901101 0008901101 0008901101 000890110
1111 180180 51.50 1 0008901111 0008901111 0008901111 0008901111 0008901111 000890111
1212 190190 57.00 1 0008901121 0008901121 0008901121 0008901121 0008901121 000890112
1313 195195 59.50 1 0008901131 0008901131 0008901131 0008901131 0008901131 000890113
1414 200200 63.50 1 0008901141 0008901141 0008901141 0008901141 0008901141 000890114
1515 210210 65.00 1 0008901151 0008901151 0008901151 0008901151 0008901151 000890115
1616 216216 69.50 1 0008901161 0008901161 0008901161 0008901161 0008901161 000890116
1717 218218 69.50 1 0008901171 0008901171 0008901171 0008901171 0008901171 000890117
1818 236236 73.50 1 0008901181 0008901181 0008901181 0008901181 0008901181 000890118
1919 240240 73.50 1 0008901191 0008901191 0008901191 0008901191 0008901191 000890119
2121 250250 84.00 1 0008901211 0008901211 0008901211 0008901211 000890121
2222 255255 84.00 1 0008901221 0008901221 0008901221 0008901221 000890122
2424 280280 95.50 1 0008901241 0008901241 0008901241 0008901241 000890124
272727 300300 101.50 1 0008901271 0008901271 0008901271 0008901271 000890127
3030 320320 120.00 1 0008901301 0008901301 0008901301 0008901301 000890130
3232 340340 121.50 1 0008901321 0008901321 0008901321 0008901321 000890132

chiavi poligonali semplici

LLL

EN 60900EN 60900

89MQ89MQ

LL
mmmm

AA
maxmaxmaxmaxmaxmax CHFCHFCHF

200200 2828 102.50 1 0011005201 0011005201 0011005201 0011005201 001100520
250250 3030 120.00 1 0011005251 0011005251 0011005251 0011005251 001100525
300300 3030 174.00 1 0011005301 0011005301 0011005301 0011005301 001100530

chiave regolabile a rullino
con scala graduata

110MQ110MQ

AA

EN 60900EN 60900

chiave dinamometrica
a scatto
con cricchetto reversibile
con sistema di trattenimento della bussola

gmm gNm Kgfm lbf.ftNm Kgfm lbf.ftNm Kgfm lbf.ftNm Kgfm lbf.ftNmNmNmNm Kgfm lbf.ftNm Kgfm lbf.ftNm Kgfm lbf.ft
L1AA

mmmmmm
LL

mmmmmm gggggggg
5÷50 0,5÷5 4÷40 90 375 11305÷50 0,5÷5 4÷40 90 375 11305÷50 0,5÷5 4÷40 90 375 11305÷50 0,5÷5 4÷40 90 375 11305÷50 0,5÷5 4÷40 90 375 11305÷50 0,5÷5 4÷40 90 375 11305÷50 0,5÷5 4÷40 90 375 11305÷50 0,5÷5 4÷40 90 375 11305÷50 0,5÷5 4÷40 90 375 11305÷50 0,5÷5 4÷40 90 375 11305÷50 0,5÷5 4÷40 90 375 11305÷50 0,5÷5 4÷40 90 375 11305÷50 0,5÷5 4÷40 90 375 11305÷50 0,5÷5 4÷40 90 375 11305÷50 0,5÷5 4÷40 90 375 11305÷50 0,5÷5 4÷40 90 375 11305÷50 0,5÷5 4÷40 90 375 11305÷50 0,5÷5 4÷40 90 375 11305÷50 0,5÷5 4÷40 90 375 11305÷50 0,5÷5 4÷40 90 375 11305÷50 0,5÷5 4÷40 90 375 11305÷50 0,5÷5 4÷40 90 375 11305÷50 0,5÷5 4÷40 90 375 11305÷50 0,5÷5 4÷40 90 375 1130

1 0060607051 006060705
CHFCHFCHF

606MQ/50606MQ/50 999.00 1 0060607051 0060607051 0060607051 0060607051 0060607051 006060705

EN 60900EN 60900
UNI EN 26789UNI EN 26789
ISO 6789ISO 6789

LL

L1L1L1

606MQ/50606MQ/50

LL
mmmmmm

L1L1
mmmmmm

DD
mmmmmm CHFCHF

233233 125 12.5125 12.5125 12.5125 12.5125 12.5125 12.5 30.00 1 0085009101 0085009101 0085009101 0085009101 008500910

portainserti magnetico isolato
con impugnatura bimateriale

850MQ850MQ

LL

IMQ CSVIMQ CSV
EN 60900EN 60900

1 0091006291 00910062945 32 2445 32 2445 32 2445 32 2445 32 24

1 009100627

1 009100625

1 009100623

1 009100621

1 009100619

1 009100617

1 009100628

1 009100626

1 009100624

1 009100622

1 009100620

1 009100618

1 009100616
mmmmmmmm

LL
mmmmmmmm

Ø1Ø1
mmmmmmmm

ØØ
mmmmmmmm CHFCHFCHF

66 45 14 2445 14 2445 14 2445 14 2445 14 2445 14 2445 14 2445 14 2445 14 2445 14 2445 14 2445 14 24 37.00 1 0091006161 0091006161 0091006161 009100616
77 45 15 2445 15 2445 15 2445 15 2445 15 2445 15 2445 15 2445 15 2445 15 2445 15 2445 15 2445 15 24 37.00 1 0091006171 0091006171 0091006171 009100617
88 45 16 2445 16 2445 16 2445 16 2445 16 2445 16 2445 16 2445 16 2445 16 2445 16 2445 16 2445 16 24 37.00 1 0091006181 0091006181 0091006181 009100618
99 45 17 2445 17 2445 17 2445 17 2445 17 2445 17 2445 17 2445 17 2445 17 2445 17 2445 17 2445 17 24 37.00 1 0091006191 0091006191 0091006191 009100619
1010 45 19 2445 19 2445 19 2445 19 2445 19 2445 19 2445 19 2445 19 2445 19 2445 19 2445 19 2445 19 24 37.00 1 0091006201 0091006201 0091006201 009100620
1111 45 20 2445 20 2445 20 2445 20 2445 20 2445 20 2445 20 2445 20 2445 20 2445 20 2445 20 2445 20 24 37.00 1 0091006211 0091006211 0091006211 009100621
1212 45 24 2445 24 2445 24 2445 24 2445 24 2445 24 2445 24 2445 24 2445 24 2445 24 2445 24 2445 24 24 37.00 1 0091006221 0091006221 0091006221 009100622
1313 45 24 2445 24 2445 24 2445 24 2445 24 2445 24 2445 24 2445 24 2445 24 2445 24 2445 24 2445 24 24 37.00 1 0091006231 0091006231 0091006231 009100623
1414 45 25 2445 25 2445 25 2445 25 2445 25 2445 25 2445 25 2445 25 2445 25 2445 25 2445 25 2445 25 24 37.00 1 0091006241 0091006241 0091006241 009100624
1515 45 27 2445 27 2445 27 2445 27 2445 27 2445 27 2445 27 2445 27 2445 27 2445 27 2445 27 2445 27 24 39.00 1 0091006251 0091006251 0091006251 009100625
1616 45 27,5 2445 27,5 2445 27,5 2445 27,5 2445 27,5 2445 27,5 2445 27,5 2445 27,5 2445 27,5 2445 27,5 2445 27,5 2445 27,5 24 39.00 1 0091006261 0091006261 0091006261 009100626
1717 45 30 2445 30 2445 30 2445 30 2445 30 2445 30 2445 30 2445 30 2445 30 2445 30 2445 30 2445 30 24 40.50 1 0091006271 0091006271 0091006271 009100627
1818 45 31 2445 31 2445 31 2445 31 2445 31 2445 31 2445 31 2445 31 2445 31 2445 31 2445 31 2445 31 24 40.50 1 0091006281 0091006281 0091006281 009100628
1919 45 32 2445 32 2445 32 2445 32 2445 32 2445 32 2445 32 2445 32 2445 32 2445 32 2445 32 2445 32 24 40.50 1 0091006291 0091006291 0091006291 009100629

chiavi a bussola poligonali
910MQ/B910MQ/B

LL

Ø1Ø1Ø1 ØØ

EN 60900EN 60900

1 00910060825,0 100
25,5 100

mmmmmm
ØØ

mmmmmm
LL

mmmmmm CHFCHFCHF
44 24 10024 10024 10024 10024 10024 10024 100 42.50 1 0091006041 0091006041 0091006041 009100604
55 24,5 10024,5 10024,5 10024,5 10024,5 10024,5 100 42.50 1 0091006051 0091006051 0091006051 009100605
66 25,0 10025,0 10025,0 10025,0 10025,0 10025,0 100 42.50 1 0091006061 0091006061 0091006061 009100606
88 25,0 10025,0 10025,0 10025,0 10025,0 10025,0 100 42.50 1 0091006081 0091006081 0091006081 009100608
1010 25,5 10025,5 10025,5 10025,5 10025,5 10025,5 10025,5 100 43.50 1 0091006101 0091006101 0091006101 009100610

chiavi a bussola maschio esagonale
910MQ/PE910MQ/PE

LLL

EN 60900EN 60900

116

116

116

116

116

1 009100641116
mmmm

ØØ
mmmm

LL
mmmm

L1L1
mmmm CHFCHFCHF

1515 23 116 6123 116 61616123 116 6123 116 6111611623 116 6123 116 612323 53.00 1 0091006411 0091006411 0091006411 009100641
2020 24,5 116 6524,5 116 65656524,5 116 6524,5 116 6511611624,5 116 6524,5 116 6524,524,5 53.00 1 0091006421 0091006421 0091006421 009100642
2525 24,5 116 6524,5 116 65656524,5 116 6524,5 116 6511611624,5 116 6524,5 116 6524,524,5 53.00 1 0091006431 0091006431 0091006431 009100643
2727 24,5 116 6524,5 116 65656524,5 116 6524,5 116 6511611624,5 116 6524,5 116 6524,524,5 53.00 1 0091006441 0091006441 0091006441 009100644
3030 24,5 116 6524,5 116 65656524,5 116 6524,5 116 6511611624,5 116 6524,5 116 6524,524,5 55.00 1 0091006451 0091006451 0091006451 009100645
4040 24,5 116 6524,5 116 65656524,5 116 6524,5 116 6511611624,5 116 6524,5 116 6524,524,5 55.50 1 0091006461 0091006461 0091006461 009100646

chiavi a bussola maschio
per viti con impronta Torx®

LLL

EN 60900EN 60900

910MQ/TX910MQ/TX

24 106 5724 106 57
24 106 5724 106 57

mmmmmm
ØØ

mmmmmm
LL

mmmmmm
L1L1
mmmmmm CHFCHF

M8M8 24 106 5724 106 5724 106 5724 106 5724 106 5724 106 5724 106 5724 106 5724 106 5724 106 5724 106 5724 106 57 49.50 1 0091006581 0091006581 0091006581 009100658
M10M10 24 106 5724 106 5724 106 5724 106 5724 106 5724 106 5724 106 5724 106 5724 106 5724 106 5724 106 5724 106 57 51.50 1 0091006601 0091006601 0091006601 009100660

chiavi a bussola maschio
a pro lo XZN®

LLLLLLLL

ØØ

EN 60900EN 60900

910MQ/XZN910MQ/XZN

1 009100801
NmNmNmNm

LL
mmmmmmmm

L1L1
mmmmmmmm CHFCHFCHF

1212 80 35,580 35,580 35,580 35,580 35,580 35,5 281.00 1 0091008011 0091008011 0091008011 0091008011 009100801

prolunghe pretarate 
con attacco quadro femmina 3/8"

910MQ/PT910MQ/PT

L1

LLL

L1L1L1L1L1L1

EN 60900EN 60900

LL
mmmm

ØØ
mmmm CHFCHFCHF

140140 13,413,4 68.00 1 0091008041 0091008041 0091008041 009100804

prolunga quadro maschio
e femmina 3/8"

910MQ/21910MQ/21

Ø

LL

Ø

LLLLLLLL

ØØØØØØØØ

EN 60900EN 60900

LL
mmmm

ØØ
mmmm CHFCHFCHF

265265 13,413,4 73.50 1 0091008051 0091008051 0091008051 009100805

prolunga quadro maschio
e femmina 3/8�

910MQ/22910MQ/22

Ø

LL

ØØØØØØØ

EN 60900EN 60900

ØØØØØ



281

L
mm

L1
mm

200 165 1 009100807

910MQ/T

L1

L

EN 60900

L
mm

D
mm

A
mm

203 41 67 1 009100808

910MQ/55

L

A

D

EN 60900

910MQ/B 8 - 10 - 11 -12 - 13 - 14 - 17 - 19 mm

910MQ/PE 4 - 5 - 6 - 8 mm

910MQ/21 125 mm

910MQ/22 250 mm

910MQ/T

910MQ/55

910MQ/C16 1 009100917

EN 60900

910MQ/C16

mm
Ø

mm
L

mm
Ø1
mm

8 17,5 45 20 2 009140008
10 20,5 45 20 2 009140010
13 24 45 20 2 009140013
17 30 45 22 2 009140017

914MQ/A

L

Ø1Ø

EN 60900

EN 60900

8-10-13-17 mm
914MQ-A/S4 1 009140054

mm
Ø

mm
L

mm
Ø1
mm

8 21,5 57 27,5 1 009200238
9 21.5 57 27,5 1 009200239
10 21,5 57 27,5 1 009200240
11 21,5 57 27,5 1 009200241
12 23,0 57 27,5 1 009200242
13 23,0 57 27,5 1 009200243
14 23,0 57 27,5 1 009200244
16 23,0 57 27,5 1 009200246
17 30,0 57 27,5 1 009200247
18 32,0 57 27,5 1 009200248
19 32,2 57 27,5 1 009200249
20 32,0 57 27,5 1 009200250
21 34,0 57 27,5 1 009200251
22 36,0 57 27,5 1 009200252
24 39,0 57 27,5 1 009200254
27 42,0 57 27,5 1 009200257
30 44,0 57 27,5 1 009200260
32 48,0 57 27,5 1 009200262

920MQ/A

L

Ø1Ø

EN 60900

Ø
mm

L
mm

L1
mm

4 28,5 94,50 10,5 1 009200264
5 28,5 94,5 10,5 1 009200265
6 28,5 94,5 10,5 1 009200266
8 28,5 94,5 10,5 1 009200268
10 28,5 94,5 10,5 1 009200267
12 28,5 94,5 10,5 1 009200269

920MQ/PE

L

Ø

L1

EN 60900

L
mm

Ø
mm

135 28 1 009200804

920MQ/21

L

Ø

EN 60900

L
mm

Ø
mm

264 30 1 009200805

920MQ/22

L

Ø

EN 60900

L
mm

L1
mm

200 163 1 009200807

920MQ/T

L1

L

EN 60900

L
mm

D
mm

A
mm

240 50 89 1 009200809

920MQ/55A

A

L

D

EN 60900

281281

41 67

EN 60900

30 45 22
24 45 20

20,5 45 20
17,5 45 20

EN 60900

L

L

LL
mmmm

L1L1
mmmm CHFCHFCHF

200200 165165 81.00 1 0091008071 0091008071 0091008071 0091008071 009100807

quadro maschio 3/8", a T
910MQ/T910MQ/T

L1L1

EN 60900EN 60900

1 00910080841 67

LL
mmmmmmmm

DD
mmmmmmmm

AA
mmmmmmmm CHFCHFCHF

203203 41 6741 6741 6741 6741 6741 6741 6741 67 230.50 1 0091008081 0091008081 0091008081 0091008081 009100808

cricchetto reversibile 
con attacco quadro maschio 3/8"

910MQ/55910MQ/55

LLL

EN 60900EN 60900

8 chiavi a bussola poligonali
4 chiavi a bussola esagonali maschio
e 4 accessori

910MQ/B910MQ/B 8 - 10 - 11 -12 - 13 - 14 - 17 - 19 mm8 - 10 - 11 -12 - 13 - 14 - 17 - 19 mm

910MQ/PE910MQ/PE 4 - 5 - 6 - 8 mm4 - 5 - 6 - 8 mm

910MQ/21910MQ/21 125 mm125 mm

910MQ/22910MQ/22 250 mm250 mm

910MQ/T910MQ/T

910MQ/55910MQ/55

1 009100917
CHFCHF

910MQ/C16910MQ/C16910MQ/C16 1,003.00 1 0091009171 0091009171 0091009171 0091009171 009100917

EN 60900EN 60900

910MQ/C16910MQ/C16

2 00914001730 45 22

2 0091400102 009140010

mm

2 00914001324 45 20

2 0091400082 009140008
mmmm

ØØ
mmmm

LL
mmmm

Ø1Ø1
mmmmmm CHFCHFCHF

88 17,5 45 2017,5 45 2017,5 45 2017,5 45 2017,5 45 2017,5 45 2017,5 45 2017,5 45 2017,5 45 2017,5 45 2017,5 45 2017,5 45 20 19.00 2 0091400082 0091400082 0091400082 0091400082 0091400082 009140008
1010 20,5 45 2020,5 45 2020,5 45 2020,5 45 2020,5 45 2020,5 45 2020,5 45 2020,5 45 2020,5 45 2020,5 45 2020,5 45 2020,5 45 20 19.00 2 0091400102 0091400102 0091400102 0091400102 0091400102 009140010
1313 24 45 2024 45 2024 45 2024 45 2024 45 2024 45 2024 45 2024 45 2024 45 2024 45 2024 45 20 19.00 2 0091400132 0091400132 0091400132 0091400132 0091400132 0091400132 009140013
1717 30 45 2230 45 2230 45 2230 45 2230 45 2230 45 2230 45 2230 45 2230 45 2230 45 2230 45 22 19.00 2 0091400172 0091400172 0091400172 0091400172 0091400172 0091400172 009140017

 chiavi a bussola esagonali,
con attacco quadro femmina 3/8�,
in tecnopolimeri speciali su base poliammidica.

914MQ/A914MQ/A

Speci che per operare sulle batterie delle auto ibride ed 
elettriche

Utilizzare con chiave dinamometrica

LLL

Ø1Ø1Ø1Ø1ØØØ

  EEN 60900EN 60900

 EN 60900EN 60900EN 60900

1 009140054
8-10-13-17 mm8-10-13-17 mm

CHFCHFCHF
914MQ-A/S4914MQ-A/S4 76.00 1 0091400541 0091400541 0091400541 0091400541 009140054

1 0092002621 009200262

1 0092002571 009200257

1 0092002521 009200252

1 0092002501 009200250

1 009200248

1 009200246

1 009200243

1 0092002601 009200260

1 0092002541 009200254

1 0092002511 009200251

1 009200249

1 009200247

1 009200244

1 009200242

mmmmmm
ØØ

mmmmmm
LL

mmmmmm
Ø1Ø1
mmmmmm CHFCHFCHF

88 21,5 57 27,521,5 57 27,521,5 57 27,521,5 57 27,521,5 57 27,521,5 57 27,521,5 57 27,521,5 57 27,5 37.00 1 0092002381 0092002381 0092002381 0092002381 009200238
99 21.5 57 27,521.5 57 27,521.5 57 27,521.5 57 27,521.5 57 27,521.5 57 27,521.5 57 27,521.5 57 27,521.5 57 27,5 37.00 1 0092002391 0092002391 0092002391 0092002391 009200239
1010 21,5 57 27,521,5 57 27,521,5 57 27,521,5 57 27,521,5 57 27,521,5 57 27,521,5 57 27,521,5 57 27,521,5 57 27,5 37.00 1 0092002401 0092002401 0092002401 0092002401 0092002401 009200240
1111 21,5 57 27,521,5 57 27,521,5 57 27,521,5 57 27,521,5 57 27,521,5 57 27,521,5 57 27,521,5 57 27,521,5 57 27,5 37.00 1 0092002411 0092002411 0092002411 0092002411 0092002411 009200241
1212 23,0 57 27,523,0 57 27,523,0 57 27,523,0 57 27,523,0 57 27,523,0 57 27,523,0 57 27,523,0 57 27,523,0 57 27,5 37.00 1 0092002421 0092002421 0092002421 0092002421 0092002421 009200242
1313 23,0 57 27,523,0 57 27,523,0 57 27,523,0 57 27,523,0 57 27,523,0 57 27,523,0 57 27,523,0 57 27,523,0 57 27,5 37.00 1 0092002431 0092002431 0092002431 0092002431 0092002431 009200243
1414 23,0 57 27,523,0 57 27,523,0 57 27,523,0 57 27,523,0 57 27,523,0 57 27,523,0 57 27,523,0 57 27,523,0 57 27,5 38.50 1 0092002441 0092002441 0092002441 0092002441 0092002441 009200244
1616 23,0 57 27,523,0 57 27,523,0 57 27,523,0 57 27,523,0 57 27,523,0 57 27,523,0 57 27,523,0 57 27,523,0 57 27,5 39.00 1 0092002461 0092002461 0092002461 0092002461 0092002461 009200246
1717 30,0 57 27,530,0 57 27,530,0 57 27,530,0 57 27,530,0 57 27,530,0 57 27,530,0 57 27,530,0 57 27,530,0 57 27,5 39.00 1 0092002471 0092002471 0092002471 0092002471 0092002471 009200247
1818 32,0 57 27,532,0 57 27,532,0 57 27,532,0 57 27,532,0 57 27,532,0 57 27,532,0 57 27,532,0 57 27,532,0 57 27,5 40.50 1 0092002481 0092002481 0092002481 0092002481 0092002481 009200248
1919 32,2 57 27,532,2 57 27,532,2 57 27,532,2 57 27,532,2 57 27,532,2 57 27,532,2 57 27,532,2 57 27,532,2 57 27,5 40.50 1 0092002491 0092002491 0092002491 0092002491 0092002491 009200249
2020 32,0 57 27,532,0 57 27,532,0 57 27,532,0 57 27,532,0 57 27,532,0 57 27,532,0 57 27,532,0 57 27,532,0 57 27,5 45.00 1 0092002501 0092002501 0092002501 0092002501 0092002501 009200250
2121 34,0 57 27,534,0 57 27,534,0 57 27,534,0 57 27,534,0 57 27,534,0 57 27,534,0 57 27,534,0 57 27,5 45.00 1 0092002511 0092002511 0092002511 0092002511 0092002511 009200251
2222 36,0 57 27,536,0 57 27,536,0 57 27,536,0 57 27,536,0 57 27,536,0 57 27,536,0 57 27,536,0 57 27,5 45.00 1 0092002521 0092002521 0092002521 0092002521 0092002521 009200252
2424 39,0 57 27,539,0 57 27,539,0 57 27,539,0 57 27,539,0 57 27,539,0 57 27,539,0 57 27,539,0 57 27,5 46.50 1 0092002541 0092002541 0092002541 0092002541 0092002541 009200254
2727 42,0 57 27,542,0 57 27,542,0 57 27,542,0 57 27,542,0 57 27,542,0 57 27,542,0 57 27,542,0 57 27,5 47.00 1 0092002571 0092002571 0092002571 0092002571 0092002571 009200257
3030 44,0 57 27,544,0 57 27,544,0 57 27,544,0 57 27,544,0 57 27,544,0 57 27,544,0 57 27,544,0 57 27,5 48.50 1 0092002601 0092002601 0092002601 0092002601 0092002601 009200260
3232 48,0 57 27,548,0 57 27,548,0 57 27,548,0 57 27,548,0 57 27,548,0 57 27,548,0 57 27,548,0 57 27,548,0 57 27,5 50.00 1 0092002621 0092002621 0092002621 0092002621 0092002621 009200262

chiavi a bussola esagonali
920MQ/A920MQ/A

LLL

Ø1Ø1ØØ

EN 60900EN 60900

28,5 94,5 10,5

28,5 94,5 10,5

28,5 94,5 10,5

28,5 94,5 10,5

ØØ
mmmm

LL
mmmm

L1L1
mmmm CHFCHFCHF

44 28,5 94,50 10,528,5 94,50 10,528,5 94,50 10,528,5 94,50 10,528,5 94,50 10,528,5 94,50 10,528,5 94,50 10,528,5 94,50 10,5 63.00 1 0092002641 0092002641 0092002641 009200264
55 28,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,5 63.00 1 0092002651 0092002651 0092002651 009200265
66 28,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,5 63.00 1 0092002661 0092002661 0092002661 009200266
88 28,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,5 63.00 1 0092002681 0092002681 0092002681 009200268
1010 28,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,5 65.50 1 0092002671 0092002671 0092002671 009200267
1212 28,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,528,5 94,5 10,5 65.50 1 0092002691 0092002691 0092002691 009200269

chiavi a bussola
maschio esagonale

920MQ/PE920MQ/PE

LLL

EN 60900EN 60900

LL
mmmmmm

ØØ
mmmmmm CHFCHFCHF

135135 2828 72.00 1 0092008041 0092008041 0092008041 009200804

prolunga quadro maschio
e femmina 1/2�

920MQ/21920MQ/21

LLLLLLLLLL

ØØ

EN 60900EN 60900

LL
mmmm

ØØ
mmmm CHFCHFCHF

264264 3030 82.00 1 0092008051 0092008051 0092008051 009200805

prolunga quadro maschio
e femmina 1/2�

920MQ/22920MQ/22

Ø

L

Ø

LLLLL

ØØØØØØØØØ

EN 60900EN 60900

LL
mmmmmm

L1L1
mmmmmm CHFCHFCHF

200200 163163 86.50 1 0092008071 0092008071 0092008071 009200807

quadro maschio 1/2�, a T
920MQ/T920MQ/T

L1L1

EN 60900EN 60900

LL
mmmm

DD
mmmm

AA
mmmm CHFCHFCHF

240240 50 8950 8950 8950 8950 8950 89 307.00 1 0092008091 0092008091 0092008091 009200809

cricchetto reversibile 
con attacco quadro maschio 1/2�
con sistema di bloccaggio bussola

920MQ/55A920MQ/55A

EN 60900EN 60900
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920MQ/A 8 - 10 - 12 - 13 - 14 -
17 - 19 - 22 - 24 mm

920MQ/PE 5 - 6 - 8 mm

920MQ/21 135 mm

920MQ/22 264 mm

920MQ/55A

920MQ/T

920MQ/C16 1 009200917

EN 60900

920MQ/C16

mm
L

mm
L1
mm

D
mm

5,5 233 125 12,2 1 009430235
6 233 125 12,5 1 009430236
7 240 125 14,3 1 009430237
8 240 125 15,3 1 009430238
10 252 125 17,3 1 009430240
13 252 125 21,3 1 009430243

943MQ

LL1

D

EN 60900

5,5-6-7-8-10-13 mm
943MQ/S6 1 009430250

mm
L

mm
L1
mm

3 120 105 1 009510703
* 4 165 105 1 009510704
* 5 170 105 1 009510705
* 6 168 105 1 009510706
* 8 165 105 1 009510708

10 200 105 1 009510710

951MQ

L

L1

EN 60900

L
mm
147 1 009930040

993MQ

L

EN 60900

L
mm
145 1 009940040

994MQ

L

EN 60900

L
mm

L1
mm

160 51,5 1 010100096

L1

L

EN 60900

1010MQ

L
mm

A max
mm

L1
mm

250 48 39 1 010480315

1048MQ

L

EN60900

L
mm

L1
mm mm

140 20 1,6 1 010820094
160 22 1,6 1 010820096

L1

L
EN 60900

1082MQ

L
mm

L1
mm mm

200 26 2,0 1 010840100

L1

L
EN 60900

1084MQ

L
mm

L1
mm mm

160 7 1,6 1 010880096

L

L1

EN 60900

1088MQ

2115P L-MQ32

2115PL-MQ32 339

L L1
145 45 1 011280101

1128MQ

L

L1

IEC60900

L
mm mm
230 18 1 011320193

L

EN 60900

1132MQ

282282

L

22 1,6
20 1,6

L

L

252 125 21,3
252 125 17,3
240 125 15,3
240 125 14,3
233 125 12,5
233 125 12,2

9 chiavi a bussola esagonali
3 chiavi a bussola esagonali maschio
e 4 accessori

 420x280x60 mm -  5,2 kg

920MQ/A920MQ/A 8 - 10 - 12 - 13 - 14 -8 - 10 - 12 - 13 - 14 -
17 - 19 - 22 - 24 mm17 - 19 - 22 - 24 mm

920MQ/PE920MQ/PE 5 - 6 - 8 mm5 - 6 - 8 mm

920MQ/21920MQ/21 135 mm135 mm

920MQ/22920MQ/22 264 mm264 mm

920MQ/55A920MQ/55A

920MQ/T920MQ/T

CHFCHFCHF
920MQ/C16920MQ/C16 1,171.00 1 0092009171 0092009171 0092009171 009200917

EN 60900EN 60900

920MQ/C16920MQ/C16

mmmm
LL

mmmm
L1L1
mmmm

DD
mmmm CHFCHFCHF

5,55,5 233 125 12,2233 125 12,2233 125 12,2233 125 12,2233 125 12,2233 125 12,2233 125 12,2233 125 12,2233 125 12,2233 125 12,2 24.00 1 0094302351 0094302351 0094302351 0094302351 009430235
66 233 125 12,5233 125 12,5233 125 12,5233 125 12,5233 125 12,5233 125 12,5233 125 12,5233 125 12,5233 125 12,5233 125 12,5 24.00 1 0094302361 0094302361 0094302361 0094302361 009430236
77 240 125 14,3240 125 14,3240 125 14,3240 125 14,3240 125 14,3240 125 14,3240 125 14,3240 125 14,3240 125 14,3240 125 14,3 25.50 1 0094302371 0094302371 0094302371 0094302371 0094302371 009430237
88 240 125 15,3240 125 15,3240 125 15,3240 125 15,3240 125 15,3240 125 15,3240 125 15,3240 125 15,3240 125 15,3240 125 15,3 26.00 1 0094302381 0094302381 0094302381 0094302381 009430238
1010 252 125 17,3252 125 17,3252 125 17,3252 125 17,3252 125 17,3252 125 17,3252 125 17,3252 125 17,3252 125 17,3252 125 17,3 27.00 1 0094302401 0094302401 0094302401 0094302401 009430240
1313 252 125 21,3252 125 21,3252 125 21,3252 125 21,3252 125 21,3252 125 21,3252 125 21,3252 125 21,3252 125 21,3252 125 21,3 29.50 1 0094302431 0094302431 0094302431 0094302431 009430243

chiavi a bussola esagonale
con impugnatura

943MQ943MQ

EN 60900EN 60900

5,5-6-7-8-10-13 mm5,5-6-7-8-10-13 mm

CHFCHFCHF
943MQ/S6943MQ/S6 156.00 1 0094302501 0094302501 0094302501 0094302501 0094302501 0094302501 009430250

1 009510710200 105

1 009510706168 105

1 009510704165 105

1 009510708165 105

mmmm
LL

mmmm
L1L1
mmmm CHFCHFCHF

33 120 105120 105120 105120 105120 105120 105120 105 59.50 1 0095107031 0095107031 0095107031 0095107031 009510703
** 44 165 105165 105165 105165 105165 105165 105165 105 61.00 1 0095107041 0095107041 0095107041 0095107041 009510704
** 55 170 105170 105170 105170 105170 105170 105170 105 61.00 1 0095107051 0095107051 0095107051 0095107051 009510705
** 66 168 105168 105168 105168 105168 105168 105168 105 61.00 1 0095107061 0095107061 0095107061 0095107061 009510706
** 88 165 105165 105165 105165 105165 105165 105165 105 63.00 1 0095107081 0095107081 0095107081 0095107081 009510708

1010 200 105200 105200 105200 105200 105200 105200 105 65.50 1 0095107101 0095107101 0095107101 0095107101 009510710

chiavi a T maschio esagonale
951MQ951MQ

L1L1

EN 60900EN 60900

*

LL
mmmmmmmm CHFCHFCHF
147147 50.00 1 0099300401 0099300401 0099300401 009930040

pinzetta a molla a punte curve 
arrotondate, zigrinate

993MQ993MQ

LLLLLLLLL

EN 60900EN 60900

LL
mmmm CHFCHFCHF
145145 48.50 1 0099400401 0099400401 0099400401 009940040

pinzetta a molla a punte diritte
arrotondate, zigrinate

994MQ994MQ

EN 60900EN 60900

LL
mmmm

L1L1
mmmm CHFCHFCHF

160160 51,551,5 60.50 1 0101000961 0101000961 0101000961 0101000961 0101000961 010100096

pinze a becchi tondi lunghi

LL

EN 60900EN 60900

1010MQ1010MQ

250

LL
mmmm

A maxA max
mmmm

L1L1
mmmm CHFCHFCHF

250250 48 3948 3948 3948 39 89.50 1 0104803151 0104803151 0104803151 010480315

pinze regolabili a cerniera chiusa
1048MQ1048MQ

� Finitura cromata

EN60900EN60900

1 010820096
1 010820094

LL
mmmmmm

L1L1
mmmmmm mmmmmm CHFCHFCHF

140140 20 1,620 1,620 1,620 1,620 1,620 1,620 1,620 1,620 1,6 59.50 1 0108200941 0108200941 0108200941 0108200941 0108200941 010820094
160160 22 1,622 1,622 1,622 1,622 1,622 1,622 1,622 1,622 1,6 63.00 1 0108200961 0108200961 0108200961 0108200961 0108200961 010820096

tronchesi a taglienti diagonali

EN 60900EN 60900

1082MQ1082MQ

LL
mmmmmm

L1L1
mmmmmm mmmmmm CHFCHFCHF

200200 26 2,026 2,026 2,026 2,026 2,0 79.50 1 0108401001 0108401001 0108401001 010840100

tronchesi a grande effetto 
a taglienti diagonali

EN 60900EN 60900

1084MQ1084MQ

LL
mmmmmm

L1L1
mmmmmm mmmmmm CHFCHF

160160 7 1,67 1,67 1,67 1,67 1,67 1,6 74.50 1 0108800961 0108800961 0108800961 010880096

tronchesi a taglienti frontali

LLLLLLLLLLLLLL

EN 60900EN 60900

1088MQ1088MQ

2115P L-MQ322115P L-MQ32

2115PL-MQ322115PL-MQ32 339339

1 011280101
LLL L1L1L1 CHFCHF

145145 4545 63.00 1 0112801011 0112801011 0112801011 011280101

forbici per elettricisti
lame in acciaio inossidabile
con microdentatura

1128MQ1128MQ

IEC60900IEC60900IEC60900IEC60900IEC60900IEC60900IEC60900

LL
mmmm mmmmmm CHFCHFCHF
230230 1818 114.50 1 0113201931 0113201931 0113201931 011320193

tagliacavi
per cavi  essibili in rame e alluminio

LLLLLLLLLL

EN 60900EN 60900

1132MQ1132MQ
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L
mm
160 0,5÷6 1 011420096

L

EN 60900

1142MQ

L
mm

L1
mm mm

160 37 1,6 1 011500096
180 39 1,8 1 011500098
200 43 2,0 1 011500100
220 46 2,0 1 011500102

L1

L
EN 60900

1150MQ

L
mm

L1
mm mm

160 56 1,6 1 011620096
200 76 1,6 1 011620100

L1

L
EN 60900

1162MQ

L
mm

L1
mm mm

160 54 1,6 1 011640096
200 76 1,6 1 011640100

L

L1

1164MQ

L
mm

L1
mm mm

160 56 1,6 1 011660096
200 76 1,6 1 011660100

L1

L
EN 60900

1166MQ

L
mm

L1
mm mm

160 50 1,6 1 011680096
200 70 1,6 1 011680100

L1

L

EN 60900

1168MQ

PHxDxL
mm

L1
mm

0x3x60 160 3 012720703
1x4,5x80 187 3 012720709
2x6x100 218 3 012720718
3x8x150 276 2 012720724
4x10x200 326 2 012720727

L1

L

D

EN 60900

1272MQ

PH0x3x60-PH1x4,5x80
PH2x6x100-PH3x8x150
PH4x10x200 mm

1272MQ/S5 1 012720751

1273MQF/D4 1 012730604

1272MQF 1x4,5x80-2x6x100 mm
1274MQF 0,6x3,5x100-1x5,5x125 mm

1273MQF/D...

1273MQ/D6 1 012730851

1274MQ 0,5x3x100 -0,8x4x100
1,0x5,5x125 mm

1272MQ PH0x3x60 -PH1x4,5x80
PH2x6x100 mm

1273MQ/D6

SxDxL
mm

L1
mm

0,4x2,5x75 175 3 012740700
0,5x3x100 200 3 012740703
0,8x4x100 207 3 012740706
1x5,5x125 232 3 012740709
1,2x6,5x150 268 3 012740712
1,2x8x175 301 2 012740715
1,6x10x200 326 2 012740718

L1

D

S

L

EN 60900

1274MQ

PHxDxL
mm

L1
mm

1x4.5x80 187 3 012720609
2x6x100 218 3 012720618

1272MQF

L1

D

L

EN60900

1272MQF 1x4,5x80-2x6x100 mm
1274MQF 0,6x3,5x100-1x4,5x100-

1x5,5x125-1,2x6,5x150 mm

1273MQF/D6 1 012730606

SxDxL
mm

L1
mm

0.6x3.5x100 200 3 012740603
1x4.5x100 205 3 012740606
1x5.5x125 232 3 012740609
1.2x6.5x150 268 3 012740612

1274MQF

L1

D

S

L

EN60900

283283

76 1,6
56 1,6

76 1,6
54 1,6

76 1,6
56 1,6

46 2,0
43 2,0
39 1,8
37 1,6

EN60900

1 011420096

LL
mmmmmm mm² CHFCHF
160160 0,5÷60,5÷6 67.00 1 0114200961 0114200961 0114200961 0114200961 011420096

pinza spella li

LLLLL

EN 60900EN 60900

1142MQ1142MQ

1 01150010246 2,0

1 01150009839 1,8

mm

1 01150010043 2,0

1 01150009637 1,6

LL
mmmmmm

L1L1
mmmmmm mmmmmm CHFCHFCHF

160160 37 1,637 1,637 1,637 1,637 1,637 1,637 1,637 1,6 57.50 1 0115000961 0115000961 0115000961 0115000961 011500096
180180180 39 1,839 1,839 1,839 1,839 1,839 1,839 1,839 1,8 61.50 1 0115000981 0115000981 0115000981 0115000981 011500098
200200200 43 2,043 2,043 2,043 2,043 2,043 2,043 2,043 2,0 65.50 1 0115001001 0115001001 0115001001 0115001001 0115001001 011500100
220220220 46 2,046 2,046 2,046 2,046 2,046 2,046 2,046 2,0 71.00 1 0115001021 0115001021 0115001021 0115001021 0115001021 011500102

pinze universali
cromate

EN 60900EN 60900

1150MQ1150MQ

1 01162010076 1,676 1,6

mm
1 01162009656 1,6

LL
mmmmmmmm

L1L1
mmmmmmmm mmmmmmmm CHFCHFCHF

160160 56 1,656 1,656 1,656 1,656 1,656 1,656 1,656 1,6 61.00 1 0116200961 0116200961 0116200961 0116200961 011620096
200200200 76 1,676 1,676 1,676 1,676 1,676 1,676 1,676 1,6 65.50 1 0116201001 0116201001 0116201001 0116201001 0116201001 011620100

pinze a becchi piatti 
lunghissimi diritti

EN 60900EN 60900

1162MQ1162MQ

1 01164010076 1,676 1,6

mm
1 01164009654 1,6

LL
mmmm

L1L1
mmmm mmmm CHFCHFCHF

160160 54 1,654 1,654 1,654 1,654 1,654 1,654 1,654 1,6 64.00 1 0116400961 0116400961 0116400961 0116400961 011640096
200200200 76 1,676 1,676 1,676 1,676 1,676 1,676 1,676 1,676 1,676 1,6 68.00 1 0116401001 0116401001 0116401001 0116401001 0116401001 011640100

pinze a becchi piatti
lunghissimi piegati

LL

1164MQ1164MQ

1 01166010076 1,676 1,6

mm
1 01166009656 1,6

LL
mmmmmm

L1L1
mmmmmm mmmmmm CHFCHFCHF

160160 56 1,656 1,656 1,656 1,656 1,656 1,656 1,656 1,6 61.00 1 0116600961 0116600961 0116600961 0116600961 011660096
200200200 76 1,676 1,676 1,676 1,676 1,676 1,676 1,676 1,6 65.50 1 0116601001 0116601001 0116601001 0116601001 0116601001 011660100

pinze a becchi mezzotondi
lunghissimi diritti

EN 60900EN 60900

1166MQ1166MQ

50 1,6

LL
mmmm

L1L1
mmmm mmmm CHFCHFCHF

160160 50 1,650 1,650 1,650 1,650 1,650 1,6 64.00 1 0116800961 0116800961 0116800961 0116800961 011680096
200200 70 1,670 1,670 1,670 1,670 1,6 68.00 1 0116801001 0116801001 0116801001 011680100

pinze a becchi mezzotondi 
lunghissimi piegati

EN 60900EN 60900

1168MQ1168MQ

2 012720727

PHxDxLPHxDxL
mmmmmm

L1L1
mmmmmm CHFCHFCHF

0x3x600x3x60 160160 12.10 3 0127207033 0127207033 0127207033 012720703
1x4,5x801x4,5x80 187187 14.90 3 0127207093 0127207093 0127207093 012720709
2x6x1002x6x100 218218 17.10 3 0127207183 0127207183 0127207183 012720718
3x8x1503x8x150 276276 22.00 2 0127207242 0127207242 0127207242 0127207242 012720724
4x10x2004x10x200 326326 26.00 2 0127207272 0127207272 0127207272 012720727

giravite per viti con impronta 
a croce Phillips®

L1L1

EN 60900EN 60900

1272MQ1272MQ

1 012720751
PH0x3x60-PH1x4,5x80 PH0x3x60-PH1x4,5x80PH0x3x60-PH1x4,5x80
PH2x6x100-PH3x8x150 PH2x6x100-PH3x8x150PH2x6x100-PH3x8x150
PH4x10x200 mmPH4x10x200 mmPH4x10x200 mm

CHFCHFCHF
1272MQ/S51272MQ/S5 92.50 1 0127207511 0127207511 0127207511 012720751

 serie di 6 giravite slim

CHFCHFCHF
1273MQF/D41273MQF/D4 72.00 1 0127306041 0127306041 0127306041 012730604

1272MQF 1x4,5x80-2x6x100 mm1272MQF 1x4,5x80-2x6x100 mm
1274MQF 0,6x3,5x100-1x5,5x125 mm1274MQF 0,6x3,5x100-1x5,5x125 mm

1273MQF/D...1273MQF/D...

serie di 6 giravite

CHFCHFCHF
1273MQ/D61273MQ/D6 86.50 1 0127308511 0127308511 0127308511 012730851

1274MQ 0,5x3x100 -0,8x4x1001274MQ 0,5x3x100 -0,8x4x100
1,0x5,5x125 mm1,0x5,5x125 mm

1272MQ PH0x3x60 -PH1x4,5x801272MQ PH0x3x60 -PH1x4,5x80
PH2x6x100 mmPH2x6x100 mm

1273MQ/D61273MQ/D6

SxDxLSxDxL
mmmm

L1L1
mmmm CHFCHFCHF

0,4x2,5x750,4x2,5x75 175175 11.80 3 0127407003 0127407003 0127407003 012740700
0,5x3x1000,5x3x100 200200 12.50 3 0127407033 0127407033 0127407033 012740703
0,8x4x1000,8x4x100 207207 14.50 3 0127407063 0127407063 0127407063 012740706
1x5,5x1251x5,5x125 232232 15.70 3 0127407093 0127407093 0127407093 012740709
1,2x6,5x1501,2x6,5x150 268268 18.90 3 0127407123 0127407123 0127407123 012740712
1,2x8x1751,2x8x175 301301 22.00 2 0127407152 0127407152 0127407152 012740715
1,6x10x2001,6x10x200 326326 26.00 2 0127407182 0127407182 0127407182 012740718

giravite per viti senza testa
con intaglio

EN 60900EN 60900

1274MQ1274MQ

PHxDxLPHxDxL
mmmm

L1L1
mmmm CHFCHFCHF

1x4.5x801x4.5x80 187187 18.00 3 0127206093 0127206093 0127206093 012720609
2x6x1002x6x100 218218 20.40 3 0127206183 0127206183 0127206183 012720618

 giravite per viti con impronta a croce Phillips®
1272MQF1272MQF

 Slim

L1L1

 EN60900EN60900EN60900

1272MQF 1x4,5x80-2x6x100 mm1272MQF 1x4,5x80-2x6x100 mm
1274MQF 0,6x3,5x100-1x4,5x100-1274MQF 0,6x3,5x100-1x4,5x100-

1x5,5x125-1,2x6,5x150 mm1x5,5x125-1,2x6,5x150 mm

CHFCHFCHF
1273MQF/D61273MQF/D6 110.50 1 0127306061 0127306061 0127306061 012730606

SxDxLSxDxL
mmmmmm

L1L1
mmmmmm CHFCHFCHF

0.6x3.5x1000.6x3.5x100 200200 15.40 3 0127406033 0127406033 0127406033 012740603
1x4.5x1001x4.5x100 205205 17.20 3 0127406063 0127406063 0127406063 012740606
1x5.5x1251x5.5x125 232232 18.10 3 0127406093 0127406093 0127406093 012740609
1.2x6.5x1501.2x6.5x150 268268 21.70 3 0127406123 0127406123 0127406123 012740612

 giravite per viti senza testa con intaglio
1274MQF1274MQF

 Slim

L1L1L1

EN60900EN60900
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0,5x3x100-0,8x4x100
1x5,5x125-1,2x6,5x150
1,2x8x175-1,6x10x200 mm

1274MQ/S6 1 012740751

2 012750409
2 012750418

1275MQ/C

L1

D

L

EN60900

2 012760409
2 012760418

1276MQ/C

L1

D

L

EN 60900

pz
L

mm
L1

mm
1 80 187 3 012790409
2 100 218 3 012790418

1279MQ/F

L1

D

L

EN60900

PZ
L

mm
L1
mm

0 60 160 3 012790703
1 80 187 3 012790709
2 100 218 3 012790718
3 150 276 2 012790724

1279MQ

L1
L

EN 60900

PZ 0-1-2-3
1279MQ/S4 1 012790751

L
mm

H
mm

1725MQ 260 85 1 017250030

EN 60900
L

150 mm

H

1725MQ

L
mm

1777MQ/C 190 1 017770026

EN 60900

L

1777MQ/C

L
mm

1777MQ/U 190 1 017770011

EN 60900
L

1777MQ/U

1777RL/U 1 017770021

50 mm

20
mm

1777RL/U

LxSxH
mm

1995MQ/T 1000x1000 1 019950030

VDE 0303
EN 60243

1000x1000 mm 4 mm

CLASS
4

1995MQ/T

Gr.
L

mm
1995MQ/G1 9 410 1 019950010
1995MQ/G2 10 410 1 019950013

EN 60903

L

1995MQ/G1 - G2

S
mm
0.5 1 019960005

DIN EN 61112

500 mm

500 mm

1996MQ/T

Gr.
L

mm
1996MQ/GM 9 9 410 1 019960109
1996MQ/GM 10 10 410 1 019960110

EN 60903
EN 61482

L

1996MQ/GM

1996SVG 1 019960133

1996SVG

284284

EN 60903

DIN EN 61112

1 0127407511 012740751
0,5x3x100-0,8x4x1000,5x3x100-0,8x4x100
1x5,5x125-1,2x6,5x1501x5,5x125-1,2x6,5x150
1,2x8x175-1,6x10x200 mm1,2x8x175-1,6x10x200 mm

CHFCHFCHF
1274MQ/S61274MQ/S6 109.50 1 0127407511 0127407511 0127407511 0127407511 0127407511 0127407511 012740751

2 012750418
2 012750409

CHFCHF
16.70 2 0127504092 0127504092 0127504092 0127504092 012750409
18.90 2 0127504182 0127504182 0127504182 0127504182 012750418

giravite per viti a croce combinata PH + 
intaglio

1275MQ/C1275MQ/C

Slim

L1L1

EN60900EN60900

CHFCHFCHF
16.70 2 0127604092 0127604092 0127604092 012760409
18.90 2 0127604182 0127604182 0127604182 012760418

giravite per viti a croce combinata PZ + intaglio
1276MQ/C1276MQ/C

Slim

L1L1

DDD

EN 60900EN 60900

3 012790418100 218
3 012790409

pzpzpzpzpzpzpzpzpzpz
LL

mmmmmm
L1L1

mmmmmm CHFCHFCHF
11 80 18780 18780 18780 18780 18780 187 16.70 3 0127904093 0127904093 0127904093 0127904093 012790409
22 100 218100 218100 218100 218100 218 18.90 3 0127904183 0127904183 0127904183 0127904183 012790418

giravite per viti con impronta a croce 
Pozidriv®-Supadriv®

1279MQ/F1279MQ/F

Slim

L1L1

DD

EN60900EN60900

2 0127907242 012790724150 276150 276

3 01279070980 18780 187
3 012790718100 218

3 01279070360 160
PZPZPZ

LL
mmmm

L1L1
mmmm CHFCHFCHF

00 60 16060 16060 16060 16060 16060 16060 16060 160 12.60 3 0127907033 0127907033 0127907033 0127907033 0127907033 012790703
11 80 18780 18780 18780 18780 18780 18780 18780 187 15.10 3 0127907093 0127907093 0127907093 0127907093 0127907093 012790709
22 100 218100 218100 218100 218100 218100 218100 218100 218 17.40 3 0127907183 0127907183 0127907183 0127907183 0127907183 0127907183 012790718
33 150 276150 276150 276150 276150 276150 276150 276150 276 22.80 2 0127907242 0127907242 0127907242 0127907242 0127907242 0127907242 0127907242 012790724

giravite per viti con impronta a croce 
Pozidriv®-Supadriv®

1279MQ1279MQ

L1L1L1

EN 60900EN 60900

1 012790751
PZ 0-1-2-3PZ 0-1-2-3

1 012790751
CHFCHFCHF

1279MQ/S41279MQ/S4 68.00 1 0127907511 0127907511 0127907511 0127907511 0127907511 0127907511 012790751

miniseghetto

1 0172500301 017250030

LL
mmmm

HH
mmmm CHFCHFCHF

1725MQ1725MQ 260 85260 85260 85260 85260 85260 85 114.50 1 0172500301 0172500301 0172500301 0172500301 0172500301 017250030

EN 60900EN 60900
LL

HH

1725MQ1725MQ

coltello spellacavi isolato

per cavi multipolari

1 017770026

LL
mmmm CHFCHFCHF

1777MQ/C1777MQ/C 190190 46.50 1 0177700261 0177700261 0177700261 0177700261 0177700261 017770026

EN 60900EN 60900

1777MQ/C1777MQ/C

coltello spellacavi isolato

per cavi unipolari

1 017770011

LL
mmmmmm CHFCHFCHF

1777MQ/U1777MQ/U 190190 42.50 1 0177700111 0177700111 0177700111 0177700111 0177700111 0177700111 017770011

EN 60900EN 60900

1777MQ/U1777MQ/U

4 lame di ricambio per cutter 1777MQ/U

CHFCHF
1777RL/U1777RL/U 33.00 1 0177700211 0177700211 0177700211 0177700211 017770021

1777RL/U1777RL/U

tappeto isolante

1 019950030

LxSxHLxSxH
mmmmmm CHFCHF

1995MQ/T1995MQ/T 1000x10001000x1000 386.00 1 0199500301 0199500301 0199500301 019950030

VDE 0303VDE 0303
EN 60243EN 60243

4 mm4 mm4 mm4 mm

CLASS CLASSCLASS
44

1995MQ/T1995MQ/T

guanti isolanti, in lattice

10 410
1 0199500109 410

Gr.Gr.Gr.Gr.Gr.
LL

mmmmmm CHFCHFCHF
1995MQ/G11995MQ/G1 9 4109 4109 4109 4109 4109 4109 4109 410 154.00 1 0199500101 0199500101 0199500101 0199500101 019950010
1995MQ/G21995MQ/G2 10 41010 41010 41010 41010 41010 410 154.00 1 0199500131 0199500131 0199500131 019950013

EN 60903EN 60903

1995MQ/G1 - G21995MQ/G1 - G2

telo isolante
500x500mm

0.5

SS
mmmmmm CHFCHFCHF
1.00.50.5 117.00 1 0199600051 0199600051 0199600051 019960005

DIN EN 61112DIN EN 61112

500 mm500 mm500 mm500 mm500 mm500 mm500 mm500 mm500 mm500 mm500 mm

1996MQ/T1996MQ/T

guanti isolanti compositi

10 410
1 0199601099 410

Gr.Gr.Gr.Gr.Gr.Gr.Gr.
LL

mmmmmm CHFCHFCHF
1996MQ/GM 91996MQ/GM 9 9 4109 4109 4109 4109 4109 4109 4109 410 197.00 1 0199601091 0199601091 0199601091 019960109
1996MQ/GM 101996MQ/GM 10 10 41010 41010 41010 41010 41010 41010 41010 410 197.00 1 0199601101 0199601101 0199601101 0199601101 019960110

 EEN 60903EN 60903
EN 61482EN 61482

LL

1996MQ/GM1996MQ/GM

strumento per la veri ca pneumatica dei guanti 
isolati
obbligatoria per la EN90603

CHFCHF
1996SVG1996SVG 451.00 1 0199601331 0199601331 0199601331 019960133

1996SVG1996SVG


